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DOCUMENTOS

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y

MINERIA

1 - Resolucidn S/n.- Exceptuase de la aplicacion del arancel fijado
por el Decreto 643/006 a los productos cuyos items se especifican,
productor y exportador (PRODUCTOS LIPO S.A.) e importador
(ARCOVAN LTDA.). (7T14) cvveiiiieeiiee e

Ano CVIII- N° 28.703 - Montevideo, lunes 29 de abril de 2013

2 - Resolucién S/n.- Prorrdgase la excepcion de la aplicacion del
arancel fijado por el Decreto 643/006 a los productos cuyo item
se especifica, productor (CLEANER S.A.), empresa exportadora
(SUTTER ARGENTINA S.A.) e importador (PAPELERIA ALDO S.A.).

3 - Resolucion S/n.- Prorrégase la excepcion de la aplicacion del
arancel fijado por el Decreto 643/006 a los productos cuyo item se
especifica, productor y exportador (VIHA S.R.L.) e importador (Terry
SA) . (TAB) e, Pag. 5

MINISTERIO DE EDUCACION Y CULTURA

4 - Decreto 123/013.- Cométase al Ministerio de Educacion y Cultura
la entrega de la “Medalla Delmira Agustini” y apruébase su disefio.
(TAB R ettt Pag. 5

MINISTERIO DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

5 - Ley 19.071.- Extiéndese por un plazo de ciento veinte dias, el
subsidio por desempleo de los ex trabajadores de Clademar S.A.
(Frigorifico Florida). (712" R) ..cciiuiiiieieiiiiiieie e Pag. 6

=

b

Editado por la Direccion Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O.
Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 — 2908 5276 — 2908 5180 — 2908 4923 / www.impo.com.uy / impo@impo.com.uy.

DIRECTOR GENERAL: Sr. Gonzalo Reboledo (greboledo@impo.com.uy)

GERENTE GENERAL: Cr. Héctor Tacén Ambroa (htacon@impo.com.uy)
DIRECTORES DE AREA: Administracién: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Produccién: Sr. Héctor Lopez Millot (hlopez@impo.com.uy)

Difusién y comercializacion: Sr. Alvaro Rak (arak@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Ménica Camerlati (mcamerlati@impo.com.uy) — Servicios de apoyo: Sr. Hugo Pereyra.
SECTORES: Avisos (avisos@impo.com.uy) — Documentos (documentos@impo.com.uy) — Procesos de Edicién (proedicion@impo.com.uy)

Expedicion y Stock (expedicion@impo.com.uy) — Productos y Servicios (informaciones@impo.com.uy) — Gestion de Proyectos y Comunicacion (comunicacion@impo.com.uy)

CENTRO DE COMPUTOS: Datalogic Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy).
IMPRESION: TRADINCO S.A. (Licitacién Publica N° 01/13)
Dep. Leg. 357.643 - Edicién amparada en el Dec. N° 218/996 - Comision del Papel

DiarioOficial

de la Republica Oriental del Uruguay

Miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos

RED¥.B0A




	Documentos
	Avisos




